Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                  din “____” ________ 2025
Specificaţii de pret
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, 11, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

	Numărul procedurii de achiziții nr. _____din   ____________2025

	Obiectul achiziției:  Produse farmaceutice 

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar 
(cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	33600000-6
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	Incoterms 2020, DDP- Franco Destinație Vămuit, cu respectarea condițiilor de transportare prevăzute de Producător, la sediul Beneficiarului. Livrarea bunurilor pe parcursul anului  2025, în termen de 2-3 zile de la solicitare, conform specificațiilor tehnice  prevăzute în formular. Termenul de valabilitate restant, la momentul livrării, nu mai mic de  2/3 din termenul total de valabilitate pentru medicamentele cu un termen de valabilitate min. 2 ani  și nu mai puțin de 3/4 din cel inițial pentru medicamentele cu un termen total de valabilitate de pînă la 2 ani.
	Bugetul de Stat 2025 MD44TRPCCC518430A01034AA
	

	
	Lot 1
	
	
	

	
	Ipidacrinum
	Comprimate
	700
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lot 2
	
	
	

	
	Meldonium
	Capsule 
	6300
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lot 3
	
	
	

	
	Meldonium
	Fiole
	700
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lot 4
	
	
	

	
	Meldonium
	Fiole
	300
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lot 5
	
	
	

	
	Tolperisonum+Lidocainum
	Fiole
	250
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lot 6
	
	
	

	
	Tolperisonum
	Comprimate
	3000
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lot 7
	
	
	

	
	Cyanocobalaminum+Pyridoxinum+Thiamini hydrochloridum+Lidocaini hydrochloridum
	Fiole
	500
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lot 8
	
	
	

	
	Piracetamum+Cinnarizinum
	Fiole
	12000
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Semnat: _______________ Numele, Prenumele: ____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
